מערך הקליניקות
הפקולטה למשפטים
אוניברסיטת בר-אילן

הקליניקה לרגולציה סביבתית
Environmental Regulation Clinic

ט"ז חשוון תש"פ
14 נובמבר 2019

סיכום שנה"ל תשע"ט – הקליניקה לרגולציה סביבתית

אנחנו שמחים לפרסם את סיכום שנה"ל תשע"ט. הייתה לנו שנה מגוונת עם עשייה בתחומים רבים. פעלנו במסגרת הליכי תכנון ובנייה, ליטיגציה, שינוי מדיניות בכנסת, הליכי שיתוף ציבור ועוד. השנה השתתפו בפעילות הקליניקה 14 סטודנטיות וסטודנטים.